
BESTYRELSENS BERETNING for 25.03.2011 – 28.0.2012. 
 
I denne periode har der været afholdt 1 ordinær generalforsamling, 1 møde med kommunen og 5 
bestyrelsesmøder. 
 
 
Den 24. marts afholdtes ordinær generalforsamling, hvor regnskabet pr. 6. marts udviste en 
egenkapital på 14.486,25 kr., og kontingentet for år 2011 blev fastsat til 100,- kr. pr. husstand. Til 
formand blev valgt Henning Stengaard Mortensen, til bestyrelsen blev valgt Jørn Raahede, Henrik 
Hansen, Birger Ib Jensen og Fritz Müller. Derudover består bestyrelsen af Kristina Larsen og Erik 
Hvidberg Jørgensen. Som suppleanter blev valgt Halvor Bogh og Orla Jensen, og som revisor Kiss 
Thomassen.. 
Der var inviteret vejchef Lars-Erik Skydsbjerg til at orientere, om kurven Leos Alle / Bargumsvej, 
om lukning af Grev Schacksvej´s udmunding i Leos Alle, og om placering af allé  træer. 
Beklageligt, at der kun deltog i alt 12 personer. 
 
 
På mødet d. 5. april konstituerede bestyrelsen sig med Erik Hvidberg Jørgensen som næstformand, 
Jørn Raahede som kasserer, Henrik Hansen som sekretær og Kristina Larsen som 
hjemmesideansvarlig.  
Der drøftedes beplantnings øer, om Grundejerforeningen skal udføre noget, og om 
Grungejerforeningen skal betale en vis del (allé træer). 
 
 
Den 3. maj afholdtes bestyrelsesmøde, hvor der blev drøftet de sidste detaljer om beplantnings øer, 
som overslag, beskrivelser, processer mv. 
 
 
Den 10. maj afholdtes bestyrelsesmøde on location, hvor alle 14 beplantnings øer blev opmærket 
med kridt for at få et overblik om placeringernes praktiske/fysiske betydning.  
 
 
Den 24. maj blev afholdt bestyrelsesmøde for at udforme det endelige brev af 24.05.11 til 
kommunen om dialog om projektforslaget. 
 
 
Den 21. feb. 2012 afholdtes møde, hvor  Lars-Erik Skydsbjerg og Anders Hørkjær Petersen fra 
kommunen, og Erik Hvidberg Jørgensen og Henning S. Mortensen fra  Grundejerforeningen deltog. 
Mødet var planlagt for en orientering om gennemførelsen af kurven Leos Alle / Bargumsvej i 2012, 
og om dialog om det d. 24.05.12 fremsendte projektforslag. 
Selv om mødet blev indledt med udtryk for en stor frustration om den manglende kommunikation 
fra kommunens side blev mødet afholdt i en positiv atmosfære, med orientering om kommunens 
tanker om lukning af Leos Alle ved udmunding i Ndr. Landevej, samt om renovering af Leos Alle 
med asfalt til senest i 2015, og evt. renovering af kantsten og fortov. 
 
 
 
 



- 2 - 
 
Den 23. feb. 2012 afholdtes bestyrelsesmøde, hvor især mødet med kommunen blev drøftet. 
 
 
Året 2012 er især gået med en uendelig og tidsødelæggende frustration over den manglende 
reaktion fra kommunen på vor henvendelse af 24.05.11. 
Det sidste møde med kommunen har dog givet en vis ny energi, samtidig med, at vi nu kan se, at en 
fysisk udførelse af kurven Leos Alle vil blive udført i 2012. 
Vi har til trods for den tidligere på året store frustration, stadig en god og positiv drøftelse og dialog 
med kommunen.  
 
 
Medlemsmæssigt har det været et rimeligt år, idet vi kommer op på 45 medlemmer af ca. 84 mulige, 
svarende til 54 %. Det vil vi forsøge, at gøre noget ved og forbedre. 
 
 
Vi er i den forbindelse stadig interesseret i, at få medlemmernes e-mail adresser, så meddelelser kan 
udsendes via mail. 
 
 
Følg med på vor hjemmeside www.leosalle.dk 
 
 
På bestyrelsens vegne. 
 
Henning Stengaard Mortensen 
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